

EJENDOMSSELSKABET AF 1984 ApS

Asnæs Centret 45, 1
4550 Asnæs

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/10/2016

Anders Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET AF 1984 ApS
Asnæs Centret 45, 1
4550 Asnæs

CVR-nr: 73624010
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 131.891, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.035.838 og en egenkapital på kr. 959.125.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		322.482	362.668
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-48.200	-48.200
Resultat af ordinær primær drift		274.282	314.468
Øvrige finansielle omkostninger		-109.633	-132.822
Ordinært resultat før skat		164.649	181.646
Skat af årets resultat	3	-32.758	-38.775
Årets resultat		131.891	142.871
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		131.891	142.871
I alt		131.891	142.871

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		4.240.373	4.288.573
Materielle anlægsaktiver i alt		4.240.373	4.288.573
Anlægsaktiver i alt		4.240.373	4.288.573
Fremstillede varer og handelsvarer		785.730	785.731
Varebeholdninger i alt		785.730	785.731
Andre tilgodehavender		9.350	76.703
Tilgodehavender i alt		9.350	76.703
Likvide beholdninger		385	385
Omsætningsaktiver i alt		795.465	862.819
Aktiver i alt		5.035.838	5.151.392

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Andre reserver		359.613	359.613
Overført resultat		449.512	317.620
Egenkapital i alt		959.125	827.233
Gæld til realkreditinstitutter		2.957.122	3.123.307
Gæld til banker		251.736	258.780
Skyldig selskabsskat		32.758	37.775
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	3.241.616	3.419.862
Gæld til realkreditinstitutter		150.000	152.000
Gæld til banker		411.147	476.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.866	0
Skyldig selskabsskat		34.250	21.725
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.331	179.679
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.503	74.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		835.097	904.297
Gældsforpligtelser i alt		4.076.713	4.324.159
Passiver i alt		5.035.838	5.151.392

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bygninger	48.200	48.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>48.200</u>	<u>48.200</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	32.758	38.775
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>32.758</u>	<u>38.775</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	3.139.122	150.000	2.989.122	2.414.000
Kreditinstitutter	251.736	32.000	219.736	66.000
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<u>3.390.858</u>	<u>182.000</u>	<u>3.208.858</u>	<u>2.480.000</u>

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på nom. t.kr. 3.139, er der givet pant på t.kr. 4.097 i selskabets 4 ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi er t.kr. 5.026.

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på t.kr.230 i matr. 009e, Trønninge By, T der tjener til sikkerhed for enhver forpligtelse overfor Dragsholm sparekasse.